
 

Inkl. i prisen 

✓ Kørsel i moderne 4* turistbus 

✓ Dygtig og rutineret chauffør 

✓ Alle regler om køre- og hviletid overholdes 

✓ Buskørsel i forbindelse med transport 

✓ 1 x overnatning på Plesners Badehotel 

✓ 1 x morgenbuffet på hotellet 

✓ 1 x 2-retters middag på hotellet 

✓ 1 x rundstykke og kop kaffe på udrejsen 

✓ 1 x frokostsandwich og 1 øl eller vand på udrejsen 

✓ Entrébillet til Skagens nye museum ”Maskinrummet” 

✓ Guidet rundtur på Hirtshals havn og besøg i Nordsøen Ocenarium 

✓ Frokostbuffet inkl. 1 x drikkevare på Nordsøen Ocenarium 

✓ Kaffe på hele hjemturen og 1 stk. kage 

✓ Afgifter, udvidet ansvarsforsikring og bidrag til Rejsegarantifonden 

 
Priser: 

For medlemmer kr. 2.074,-    Tilskud kr. 500,- fra klub 805 er fratrukket denne pris. 

Pris for evt. ledsager kr. 2574,- 

Tillæg for enkeltværelse kr. 500,- 

 
Information og tilmelding til: 

Foretag din tilmelding her: Forårstur 2026  

Sidste chance for tilmelding er d. 16. april 2026.  

Husk at betale ved tilmelding på enten Mobilepay 170981 eller på Reg. 0828 konto 
0003662179, og noter venligst jeres medlemsnummer på betalingen. 
 
Måtte du have spørgsmål vedr. turen, er du velkommen til at kontakte Allan Sørensen på 
2326 1135 eller på kasvet805@gmail.com. 

 
Ikke inkl. 

Drikkevarer, samt andet som ikke måtte være nævnt i indholdet. 

Betaling 
Betaling sker ved tilmelding. 

Falck Veteraner - Fyn 

Forårsstemning i Skagen 
– 2-dages bustur 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2-dages busrejse til Skagen, med besøg i Maskinrummet 

Torsdag d. 28 til fredag d. 29. maj 2026 
Skagen er stedet, hvor lyset er skarpere, himlen er højere og stemningen helt sin 

egen. Her mødes to have i et dramatisk naturspil ved Grenen og de ikoniske gule 

huse med røde tegltage giver byen en varme, man ikke finder andre steder. Skagen 

er kunst, kultur og klitter – en oplevelse, som rammer lige i hjertet. 

Maskinhuset – Skagens nye, rå og levende kulturkraftværk. Museet er skabt som en 

hyldest til Skagens hårdtarbejdende mænd og kvinder, der byggede byen op med 

egne hænder, hjerte og vilje. 

Damhaven 3 B, sal DK-7100 Vejle Tel. +45 7585 7333 

   

https://www.falckveteran.dk/event-details/forarstur-2026
mailto:kasvet805@gmail.com
mailto:panter@panterrejser.dk


Højdepunkter 

✓ Besøg i ”Maskinrummet” 

✓ Lækkert hotel centralt i Skagen 

✓ Nordsøen Ocenarium 

✓ Rundtur på Hirtshals Havn 

✓ Dejlig middag 

Plesners Badehotel 

Er Skagen-idyl på første række. Et smukt, 
historisk badehotel med charme, 
atmosfære og klassisk kystsjæl. De 
hyggelige værelser, den varme 
gæstfrihed og den autentiske Skagen 
stemning gør badehotellet til det ideelle 
sted for dem, som vil opleve ægte 
forkælelse tæt på hav og byliv. 

 

 

1. dag: Udrejse og besøg i ”Maskinrummet” 

Vi starter turen med opsamling kl. 7.00 i Odense og sætter snuden nordpå, 
med passende pauser undervejs. Efter opsamling, vil der blive serveret 1 stk. 
rundstykke og en kop kaffe eller the. Senere på turen, vil der blive udleveret 
en frokostsandwich og 1 øl eller vand, som spises ved bussen, inden vi 
fortsætter turen til vores hotel. Når vi har afleveret vores bagage, besøger vi 
Skagens nye museum ”Maskinrummet”, inden vi mødes på hotellets 
restaurant, hvor vi sammen spiser en lækker middag. 

 
2. dag: Hjemrejse, Hirtshals Havn og Nordsøen Ocenarium 

Efter en rolig og lækker morgenbuffet, tjekker vi ud på hotellet. Herefter 
tager vi på en kort rundtur i Skagen, inden vi fortsætter vores tur til Hirtshals 
og Nordsøen Ocenarium. Her starter vi med en god frokostbuffet inkl. 1 øl 
eller vand, hvorefter vi får noget tid på egen hånd, og vi skal opleve sælerne 
blive fodret. Efterfølgende får vi en lokalguide med på en rundtur på 
Hirtshals Havn. Her skal vi høre lidt om livet på havnen før og nu – samt lidt 
om hvad der sker på havnen netop i dag – den dag hvor I er på besøg. 

 
Opsamling: 

Bus p-plads, Søndre Hospitalsvej 6, 5260 Odense S – afgang kl. 07.00 

 
P-plads bagved Burger King, Skovsvinget 27, 5500 Middelfart – afgang kl. 
08.00 

Maskinrummet – Skagens rå og levende kulturhjerte 
Træd ind i Maskinrummet, Skagens nye museum hvor byens maritime sjæl 
og industrihistorie smelter sammen i et unikt oplevelsesunivers. Her møder 
du den rå kraft fra fortidens motorer, der stadig fortæller historier om 
fiskere, skibsbyggere og havets ukuelige rytme. Det er ikke bare et museum 
– det er et sted, man oplever med alle sanser. 
Gå på opdagelse blandt autentiske maskiner, håndværksteder og udstillinger, 
der bringer fiskeriets dramatiske historie til live. 

Nordsøen Ocenarium – en verden under havet 
Træd ind i Nordsøen Ocenarium i Hirtshals, og oplev havet på helt tæt hold. 
Der svømmer stimer af fisk rundt, sæler leger og hajer glider majestætisk 
gennem vandet – det føles næsten som at være under overfladen selv. Børn 
og voksne kan røre ved fisk i touch-tanke, følge med i spændende 
udstillinger og lære om Nordsøens dyreliv på en sjov og levende måde. Hver 
udstilling er designet til at fascinere, overraske og inspirere – og man går ikke 
derfra uden at have lært noget nyt om havet. 

Hirtshals Havn – Nordjyllands maritime hjerte 
Hirtshals Havn summer af liv året rundt. Her kan man se fiskerbåde, store 
færger og handelsflåden i aktivitet, mens lugten af hav og frisk fisk fylder i 
luften. Havnen er både industri, oplevelse og historie – et sted, hvor man 
mærker Nordjyllands maritime sjæl på tæt hold. 


